Intro-

*Interrogatio Prima:* Antequam per-  
venires, pervenerant duo Europæi ap-  
pellati PP. Cæsati & Ferrarii, qui de-  
tulerunt Epistolam Pontificis. Inter-  
rogati de caussa adventus, mihi respon-  
derunt. Interrogati pariter circa ne-  
gotium Mandati Imperatoris, quod secum  
tulit Pater Provana, dixerunt, quod  
summus Pontifex statim post illos mis-  
surus esset Legatum, qui responderet  
Imperatori pro P. Provana.

Sæc. XVIII.  
A. C. 1720.

*Responsio.* Dixi in aliis meis Respon-  
sionibus, quod summus Pontifex valde  
dubitabat, dictum Patrem non posse  
pervenire ad Sinas, propter suas  
infirmities & ideo ipsi Patri Provanæ  
nullum dedit responsum circa Mandata  
Imperatoris, maxime, quia etiam sum-  
mus Pontifex desiderabat demonstrare  
animum suum gratum erga Imperato-  
rem cum expeditionibus sui Legati, &  
aliorum Patrum variarum artium peri-  
torum, quapropter me misit cum Brevi  
suo ad hunc potentissimum Impera-  
torem.

*Secunda Interrogatio.* Annis præte-  
ritis venerunt ab Europa isti tres ho-  
mines, Fabri, Pedrini & Ripa, qui se  
dixerunt Legatos a summo Pontifice.  
Imperator annis præteritis illos optime  
habuit, Fabri infirmitate decessit, Pe-  
drini & Ripa ex eorum agendi modo  
non

Sæc. XVIII non videntur homines Legati a Pontifice, isti homines missi fuerunt Legati a Pontifice, nec ne?  
A. C. 1720.

*Responsio.* Fabri, Pedrini & Ruffini revera missi fuerunt a summo Pontifice quia sciebat imperatorem delectari hominibus artium peritis, sed illos non misit tanquam Legatos ad aliquod negotium, & certe summo Pontifici motum displiceret, si eorum agendi modus non congrueret, & suæ æstimationi quam habet pro Imperatore & Beneficiis, quæ ipsemet Imperator dignus est conferre istis PP. Pedrino & Ruffino.

*Tertia Interrogatio.* Anno Imperatoris 55. pervenit ad Metropolim Provincie Kam Junc Constitutio prohibitiva, sed de ista Constitutione dubitabatur, Imperator misit hunc Praesulem. Ista Constitutio estne vera vel falsa?

*Responsio.* Summus Pontifex non expedivit Constitutionem in Sinas ad Europæos, an vero ista, de qua interrogor, sit eadem quam summus Pontifex expedivit, statim ac videro, cognoscendam, an sit vera vel falsa.